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RNTO DA PRESIDRNCIA DA RTPUBLICA
TC[\
STATLSTICAS PRIVARIAS

CENTRO BR ﬁ%LTﬁIRo D‘ TJLA luﬂl( S ALhOP* CUARTIAS

LIVANTANMENTO SISTTMATICO DA PRODUGKO AGRICOLA

PRODUTO AGRICOLA:

UVA -0 | -

© 0 ¢ 60 0 S ¢ 0O 0O o0

SITUACKO NO MRS DR: ....ORNEIRD oo ANO: 1975
ARTA PRODUCKO RUND. MEDIO
UNIDADE MOS FINAL (ha) (t) (kg/ha)
e O Ocupada c’/ )
VEDIRAGAD COLHELES pes em - ;.Colhida usgzrw— Obtida |° "ggra- Obtido
producao E-
I'iIG‘ 66 e - - =
5P MAR. 10 405 134 180 12 896
PR. MAR. 2 280 15 206 6 669
86 MAR. 4 200 - 55 055 13 108
RS. MAR. 39 000 360 000 231
~ OUTRAS -
¥OD. 1 . 564 4471 X1 Besperada
N ¢ - P]‘Odug‘ao}_’)aI‘Clal (10 BI’RSll (t) . RN ¢.~a e o e » [‘"—'J ObClﬂ

e Jrmmn f e
}?L T:‘v/ TJAE) e




SECRETARIA DE PLANEZJAXENTO DA PREZSIDENCTA DA REPUBLICA
IBGE - DIRETORIA TACNICA
SUPERINTENDENCIA DE ESTATISTICAS PHIbﬁRIAS)
CENTRO BRASILETRO DE ESTATISTICAS AGROPECUARIAS
LEVANTAMENTO SISTEMATIC) DA PRODUGEO AGRIcCOLA
' ‘ - BRASIL -
MES: Janeiro ANO: 1975
. PRODUGAO 'OETIDA " PRE VISEKO 1975
< PRODUTO AGRICOLA ' .
® , A ) 18T h -
_ * PARCIAL TOTAL
) (t) ; (t) ' (t)
1. Algod3o arboreo 460 269 33 576 , -
2. Algoddo Herbaceo N 1 498 489 : : 1 332 305 | -
3. Améhdoim (la. safra) . 344 528 - : 342 593
4. Amendoim (2a. sgfra) 9% 415 0 produto se encontra em jentre-safra
5. Arroz 6 482 920 7 411 707 V -
6. Banana (1 000 cachos) 1 348 719 - 341 559
7. Batata inglesa (la. safra) 1 208 705 - 1 127 466
8. Batata inglesa (2a. safra) 463 803 O produto se encontra em [entre-safra
9. Cacau , 164 616 142 720 -
10. Cana de agucar 95 919 176 - ‘ 9€ 862 234
11. Cebola’ A 341 371 199 285 -
12. Coco da baia (1 000 frutos) 507 685 , 406 671 -
13, FeijZo (la. safra) 1 052 774 972 587 : -
14, Feijdo (2a. safra) : 1185 238 0 produto se encontra em jentre-safra
15. Fumo® 304 095 180 787 -
16. Juta - ) 31 554 | ' . 58.799
17. Laranja (1 OOOIfrutcs) ’ 31 166 Bu2 29 670 213 -
18. Malva 29 471 20 250 -
19. Maﬁona ’ . . 573 125 419 51k &
20. Mandioca 24 714 631 ' - 26 o42 526
21. Milho 17 284 203 15 659 111 =
22. Pimenta do reino . 27 876 : o 53 . - =
23. Sisal 297 021 - ' 324 391
® oy, soja 7 876 209 _ = ' 8 420 533
25. Tomate 1 034 956 _» 26Q 948 ) -
26, Trigo 2 875 430 Final de colheita de safga de 1974
e7. Uva o ) 563 510 564 4k

* Informagd@o parcial da produgd@o brasileira em unidades da federagdo onde o produto ja se encontra
em fase de plantio, embora ndo concluido e na fase de intengdo de plantio.Para as outras U.F,
ainda ndo se dispde de infcrmagdes porque os produtos se encontram em entresafra,

OBS: (Consultar tabelas por produto.




TOST™T AT £

LJ '1 sEu ey

NN S 3T
ChiiNi'iiu Bl

L
[A.L.-\ I'

L

4

pasivg

TR0

DT

iy xt\'.:x

JANEIR

Y BTN
B IR S g4 B SR WA TS S o B

ALGODAO ARBORED

2 2 ¢ ¢ 00 @O 300 E e OO

N4 FRODUCZO AGRICOLA
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ARTA PRODUT %0 RTEND. MEDIO
ITNT T o ~ e )
Ui .LD[}.JJ Bl 2 JT'T‘/\.U (h:l) (t) (:{3" I_J}

DA

D ¥

PIORRACKO comumirafcupada |\ dmacayao| . {Tspera- »
IRBAGS JLLLE A ihes em | Colhida L Ohtida | 74 Obtido
¢ < da do
producao ! =
5
?
1A nY. - | - -

* LE.
* RN
*  PB.
*

OUTRAS ..

120 000

360

30 000

3 576

250

600

W | o S
RLT/TUAS

L) o

(*) 0 produto se

parcial

~

ProducioParcial 15 przail ()

o9 0 0330 0576
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SENTO SISTTHMATICO

DA O_JU

UNIDADE

DA

PEINRACKO

FRODUGA

()

MT
GO.

OUTRAS

AGO.

MAR.
DEZ.
JUL.
JuL.
MAL.
ABR.
MAI.
JUN.

32 751

87 147
55 800
500 400
480 500
103 707
72 000

(%) 0

Produgﬁoparcnﬂ do Bra
Esta produguo D

o e
36,65% dno

Prodnto

S

1 332 305
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DA RTPURI

\TTSTICAS PRIMARIAS

'1M1f51L9“3 ACROPTCUARTAS

L
o ' Gea Be SE R
AGHRICOLA:

Ir‘(")f‘fl

JANEIRO

TENTO SISTTMATICO

mn r\

r\,|

DA PRODUCHO

AMENDOIM (19 =-*5 3}

6 ¢t e e ddececoseocce

;ICA

COLA

SITUACKDO HO IW3 D72 sevesccceccsnses AWO: 1975
£ A TYNTITC TR
AtCy A I“(.UDUQ._XO 42N it A
UNIDADE %3 FINAL (ha (t) (kg/ha)
DA DE ;
SNTIATITY Y B § T r - - ( Enl —
IEDERAGAO COLHNMITA RPlanta—~) Tspera-| - nSpera-—- .
olhid: Obtida | "= Obtid
da ‘C da v do v ©

OUTRAS .

FEV. 120 400

FEV. 81 000
ABR. 750
ABR. 29 314

FEV. 350

101 250
8 370
36 314

490

13 669

1516
1 250
1 080
1 239
1 400

Producac Total

3o Brasil (t):

342 593

rﬁ
=

|

@ 9P ® 060 s ¢ ® 000 009 0 ¢

f—

meperada
Obtide
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SITUAGEO 1

DA PRODUCIO

v (-
1/"1 A C
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AMENDOIM (20 safra)

0 6 ¢ @ ¢ @

RWT TTJJJ!IC}L

AGRICOLA

UNIDADH NS FINAL (hea) (t

DA D5 =
S o~ : ’
FEDERACAQ

nSpera-—

=T Obtido

= 5P,

MAT. - u

* GO, JUN. - | -

OUTRAS ... -

'1\4.':"'1‘|
Liu e l Dyaci
LA Corvd —

Produgac Parcial 3o (t):
* 0 produto se encontra em entrz-safra.

/
RIT/TIAS.

e 0o T 0o 0 & 0 g @9 0 ® 00 00

[T ] Bsperada
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STCR C DA PRESIDWNCIA DA RIPUBLICA
~. IBGE
SUPERII ; ] STICAS I%L TARIAS
CENTRC BR b ,IDO DT ESTATI3ZTICAS ACGROPTCUARIAS
LOVANTAMENTO SISTHHMATICO DA PRODUCAO AGRICOLA
PRODUTO AGRICOLA: wveeh O, vuuun.
NEIR
SITUACKG WO MBS Du: .. ohNeIRO ... ANO: 1975
ARTA PRODUCAO REND, M¥DIO
UNIDADD MBS FINAL (ha (t) (kg/ha)
DA DE
FEDERACAO COLHEITA|Planta- : Tspera-| A, nspera- : 3
da Colhida i Obtida do Obtido
* PA. . in - = .
MA. JUN. 617 579 846 989 1 371
% Pl NOV. - - -
GE., MAI. - - -
PR, JUL, - - -
* AL, DEZ. - - -
MG. JUN. 760 000 798 000 1 050
ES. JUL. 52 000 73 008 1 404
** Rd. JUN. 48 000 76 896 1 602
SP's ABR. 491 500 615 400 1 252
PR. MAI. 500 000 672 000 1 344
5C MAL. 126 970 275 640 2 171
RS. MAT. 471 029 1719 256 3 650
MT. MAT. 723 865 1074 518 1 848
GO. MAIL. 1 050 000 1260 000 1 200
OUTRAS -
‘ [ X ] msperada
MOD. 1 Producaoparcial do Brasil (t): 74”707. [T obtiae
Esta producao parcial representa aprox1madamente 93,11% — ’
RIT/THAS.  da produgao brasileira.
(*) O produto se encontra em entre-safra.
*

(

*) Intensao de plantio.
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"TCAS Lﬁ[r \RTIAS
"STICAS AGRCPECUARIAS

LEVANTAMENTO SISTEMATICO DA PRODUCKO AGRICOLA

DROTUTO AGRTCOLA: ., CANANA

STTUAGRO NO MES DE: W oo S ANO:  197°
. AREA PRCODUGRO REND, MEDIOQ
UNIQQDE MESD¥INA1~VWu (ha) (1 000 f@duw°°)ﬂ-u“£:ffgii;nfi
1?-EDE:EUXCKO COLI~ZI£1TA S%gzd;m Colhida | BE :ég a~1 optida Esggra«EObt:L
o ____'producao |_ A B
MA. DEZ. 5 003 7 521 1503
“CE. DEZ. 35 000 65 625 1 875
RN. DEZ. 4 761 5 248 | 1103
- PB. DEZ. 8 059 14 522 1 802
PE. DEZ. 12 600 23 057 1 830
- BA. DEZ. 21 297 25 556 1 200
MG. DEZ. 43 700 27 268 624
ES. DEZ. 28 842 29 810 ' 1 034
RJ. DEZ. 50 617 33 559 663
- SP. DEZ. 31 536 31 900 1012
PR. DEZ. 10 080 11 200 1111
sC. DEZ. 13 056 22 325 1 710
RS. DEZ. 7 300 10 552 1 445
GO. DEZ. 16 000 13 600 850
OUTRAS ... 19 816
3471 559 [_“X:j Esners
Produciio Total do Brasil (1 000 SAYM0%) wm..eieivon.n. ] cvsiaa
MOD, 2
E/THAS,
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70 SISTTHATICO DA PRODUCAO AGRICOLA

+., . . BATATA-INGLESA (10 safra)

P}-{‘:)D'JLV _‘-\;-LL\/.V__J.LALQ EEEEEEEEEEEEEEN

T T
Lbred D Ja ¢ 0 e

JANEIRO ANNO: 1975

e 6 ¢ e QO pe e B O oo

UNIDADE
DA
STDTRAGAO

COLHWITA P

" ) N TNT T - “-_4
ArmA PRODUCAO BND., MEDIO
(t

(ha) ) kz/ha)

, . . _|Tspera- s spera- s
da Colhidal” s Ohtida | go ‘ Obtido
(ool T4

MG.
§P,
PR.
SC
RS.

OUTROS ...

ABR.
FEV-
JAN.
MAR.
JAN.

15 000 166 500 11 100
17 200 222 000 12 907
33 000 330 000 10 000
16 606 118 484 7 135
38 211 256 771 6 720

33 711

KOD. 1

P N s T
RIT/THAS.

1 127 466 [X] Ssperada

Produgns Total 46 Brasil (T): ssevsscssissssess [~ obtide
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STI3THADICO DA PRODUCAO AGRICOLA

BATATA INGLESA (Z2a.

@ 9 6 ¢ 8 0O T G OO PO SO0

safra)

o o, JMEIRO
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TITTAMY T
SIA_‘,‘T.J.‘.’\. .lO l"O Jjoa 6 e e 6035 CEto6O0TOCO

¢

- ‘ e .
= - s
Fitzioy: REND. M®EDIO

GHIDADE LN FINAL (ha) (ﬁ) (kz/ha)

Dl %

i -
TTLRRACAQ -
A "y gl \) 0 U’leo

AGO. - - -

OUTRAS ...

JUN. - - -

JUL.
JUN,
MAI.

Produgao

* 0 produto

R

i

—

Total
se encontra em entre-safr
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3TEMATICO DA PRODUCAO AGRICOLA

N
}4

orfooTa; . CACAU

EREN- T EEEREEEEREEEE XK R

— SO ——— JANEIRO : . .
bITUlﬁ.QKO 130 JEIRENS) D,::g e o ¢ 60 ¢eEC e O00C e O A-NO: l)‘;

t

ARmA PRODUCZO
UNIDADE LSS FINAL (ha (t)

DA D% Ocupada .

T*\EP ACY A OTHM™TMA . | . Tj'jf:“’i?@ R gs . .o Snera—
B DRRAGAO COLHRITMA ¢ /pes ém ' Colhida ')ahl Obtida ”go Obtid
producao | -
0 \

AM. DEZ. 2 800 500 179

BA. DEZ. 418 906 134 720

ESu , DEZ, 20 770 7 500 361

OUTRAS ... 3021

PR X msp
1\1le 1 . , A ‘,20 7.9;0. ;__,____I = }

Producaoparcialdo Brasil (t): .....5%

BRI/ T




SITUAGEO KC M3
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JANEIRO

© P € ¢ 60 ¢ t b e O

CANA DE AGUCAR

© 0 0 ¢t e e e &
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o oz O Rusiin et
D4 PRODUCAO AGRICOLA

I’,\

RODUGIO

(t)

Wsne
da

aspera-

do

3 120
2 927
15000
10294

741
3 244
3 550

682
> 713
33000
2 280
863
884
945

ra

615

000
875
000
000
716
000
000,

280

40
56
48
45
56
42
38
31
35
49
57
48
22
45

000
743
000
180
000
000
000 N
000
200
367
000
773
551
000

HIDADT 193 FIDAL Yﬁéf
DA _ bis —
PITDRRACKO COTIMTRA | Planba-|p 0. o
da |
i
CE. DEZ. 78 000
PB. DEZ. 51 600
PE. DEZ. 312 500
AL, DEZ. 227 846
SE. DEZ. 13 244
BA. DEZ. 77 254
MG. DEZ. 225 000
ES. DEZ. 22 000
RJ. DEZ. 162 326
SP. DEZ. 750 000
PR. DEZ. 40 000
sC. DEZ. 17 709
RS. DEZ. 39 200
6O. DEZ. 21 000
OUTRAS
e Producaoc Total do Brasil ()
RUT/TIAS,

96 862 234

—
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¢ e ® 0 ¢ 00 o

e

_ P |
Tsueraqa

T Obtide
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AGRICOLA

DA PRODUCAO

RS CEBOLA

ST B o
ot ler L3 JX 4 L I I

JANEIRO

I‘I\) _j-.o 6 & © 00 &6 060606 VOO AUOZ 11;75
TRCDq(iM)
(t)
. f“ﬂerxm . e s
1idal T Obtida = Obtido
da do
— = 1

OUTRAS

8 230 32 097
990 7 371

135 198 7 255

e

'Y | “swerada
199 285 e

yroi,»:tpemna1 40 Braoil (i). .oc.e..........., Ejﬂ Obtids
Esta producao parcial r nrasent¢ aproximadamn . -
58,80% da producio brasileira.

N s 3 v s ey o ¢ Ly
) Progduto SEe enconitra en envre—-sSailte
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LEVANTAMENTO SISTEMATICO DA PROCUCKO AGRICOLA

PRODUTO AGRICOLA: ,$0CO DA BAIA

JANEIRO -

YT '~s7’ . T 6 . ] . |
sJI{' L‘ Agt O ":‘((:) F’ ':) L’hu. Cco o000 ee0 600 e II\L\IO. S
i‘\})\?{\l PRO: ”‘IC::O I RﬁI\JL I:}E:C
YNIDADE RS FINAL; (ha) (1L 000 [ L"Litoesg o) | (‘fon%tpﬁ L ine
DA N i- ot e~ 3 e ) o T e AT e S
e e ~ TY — . ' o B
FEDERAC A0 COLTETTA |Ocupada Colhidn Bepera- erisied B Rspera ——_—
C/p@: gn | Leilngaal L tida a6 ;
nrO( Un"o i SR R . o . B
*EL DEZ. - _ )

MA. DEZ. 1 406 4 675 3 325
BEs DEZ. 15 000 75 000 5 000
RN. DEZ. 8 936 42 381 4 743
PB. DEZ. 8 667 53 475 6 170

PE. DEZ. 8 400 4 200 5 000
AL . DEZ. 25 223 71 238 128
SE. DEZ. 26 075 39 112 1 500
BA. DEZ. 46 632 116 580 2 500

4o
~

OUTRAS ... . -

A W K 7o R T e 2 At N Bkl . R

;o parcialdoRrasil (1 OCO

R ATHAS (%) Produio novo (inclusoo 1975
i J.J/ _L{I o




STCRUTARIA DR PLANTJ
" IBGT - DIRETORIA TTCNICA
SUPERINTENDRICIA DN TOTATT

TICAS PRIMARIAS

CENTRO BRASILWIRO D& ESTATISTICAS ACGROPTCUARIAS

- SITUAGEO NO MRS DE: eee.

PRODUTO AGRICOLA:

JANETRO

e ¢ 00 00 4 ¢ o o

FEIJRO (la, safra)

'TO DA PRESIDSNCIA DA RIPUBLICA

LTVANTAIMENTO SISTHMATICO DA PRODUGAO AGRICOLA

‘ ANO:

1975

RI'T/TIAS.

Producio Parcial qo prasil (t):
* 0 produto se encontra em entre-safra.

® 6 00 00060t paoeecv

) . PRODUGAO REND. MEDIC
UNIDADE (t) (kg/ha)
DA [ ' % ,
"EDERACAO COLHRBITA|Planba- Colnida|8Pera=|oytigs | SPETa=| Hyiias
da do
* RN. - .
BA. - 118 940| 480
MG. 81 600 480
ES. 14 142 519
Sp. 79 200 609
PR. 495 650 788
SC. 102 330 830
RS. 120 960| 864
GO. 23 000 ' 16 500 450
OUTRAS i
MOD, 1 1 029 322 (| Faperada

* [] obtiae



STCRETARIA DT PLANRJAMENTO DA PRESIDRNCIA DA RTPUBLICA
T IBGTW - DIRNTORIA TWCNICA

SUPERINTENDRNCIA D7 RESTATISTICAS PRIMARIAS

CENTRO BRASILWIRO DT ESTATISTICAS ACGROPTCUARIAS

LOVANTAMENTO SISTEMATICO DA PRODUCEO AGRICOLA

FEIJAO (2a. safra)

"PRODUTO AGRICOLA:

JANE IRO

@ 6 & 0 0 6 ¢ Q@ 000 08B e e 0

SITUAGKO NO MRS Du:

Arma PRODUCEO REND. IMDIC
'UNIDADE MRS FINAL (ha) (t) (kg/ha)
- DA DE - . -
- PEDERAGA0 COLHTITA Plg,l;ra— Colhida ﬁsg;ra-— Obtida ,sggra—- Obtido
Ckk pI, AGO. 106 500 47 850 449
% CE. JUL. - - -
* RN, DEZ. - - -
- *PB. SET. - _ -
% PE. SET. - - ;
% AL, NOV. - - <
* BA. ouT. - - _
* MG. JUL. - - i
* 5P, JUN. - - i
% ES, JUL. - - i
PR, JUL. 210 000 147 000 700
sC. JUN. - - _
RS. MAI. 70 546 88 876 1 260
MT. JuL. 37 768 25 708 681
* GO0, JUL. - - i
OUTRAS - .
HOP. 1 Producao parcial do Brasil (t): R0 A E%%% SQEEZjdd

o B * 0 produto se encontra em entre-safra.
RIT/TIHAS o+ Intengao de plantio.
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LAVANTAMENTO SISTEMAYICO DA PRODUCAD AGRICOLA

FUMO

STAAV I T / AT VT b e :
15‘.\,; ./\.r i J"..\.".L.L'v'(u;!."., & 0o ¢t oo doe o oo b eo

JANEIRO

c"‘r'r 3 TT Yo X VT
Q l’|O IL_\ _‘),.i ce s 686 Q€ecCoOT OO e

- N Mi‘;“e,(>91}g:ﬁ() o .
®* CE a ov. T - - “ e ! s N
* AL, NOV. - | - =
SE. MAR. 6 500i 6 142 945
*  BA. DEZ. - | = -
* MG, ouT. - - -
PR. ABR. ! 10 500 16 275 1 550
5« MAR. | 47 563 -1 €9 494 1 461
RS. FEV. 70 546 €8 876 1 260
* (0. AGO. - = - i
OUTRAS ... _ -
i
Y1 @sperada
wE. L Proz::xcpamna] o Brasil (t): ceeeseat80 7800 = Ogtid;
e Esta p“oﬂucuo mfc:la;l re_,_wresenta aproximadamente ——*
Hetifailade 63 939 dg produghio brasileira.
(*) 0 produto se encontra na entre-saiTra.
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IDENCIA DA REPUBLICA

TATICO DA PRODUCAO AGRICOLA

JUTA

@ ¢ ¢ ¢ & pEQ SHEO OO ECCO

AM.

PA.

OUTRAS .

B A e el A

PRODUGE
()

s st i _,_4‘ B

wspera- mspera- ez
--(*_‘7 - (J )uj CJ(:L " ¢ Ol)bldo
da do

47 821 1 321

1 287

Produczo To-al

58 799 | [Ezj naperada
e e 2% e 0 ac oo e e O e e P D.Ob'cldc
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LEVANTA GHATICO DA PRODUCEO AGRICOLA
- . 2 LARANJA
:,-v;‘{\"\‘) LT' ”j D 1 ‘\J‘- OT——‘ : a6 00 0 e 06 e 0 900 0
B S JANEIRO -
NO MES DEI coosseseooson ANO: 1975
e S e {2 SR——
. l AREA DRODICED IND, MEDIO
- TN e TY A T 3 S AN \
L‘AQADQ MES FLNAL; (ha) (1 000 frutos, o j | (UN&P
DA © DR Ui SRR . sl Aotigbylodiuiuic 8 SO Reliplosell
IMACxU CCLHELTA ocupada ., EEDEYA~| nnps a, | wSDETR~
’ o ps e 01t 1.0a )
c/pes em ;L,J.L,uq da, Ouvtid G0
)

o N o T AT R RS Y R VT AR A

% PR

MG.
ESs
RJ.
SP.
PR.
SC.
RS.

GO.

OUTRAS ...

et

40
248

21

s e e —

AT P X

Y7o
MOD, 2

-
] .Lu R (\Sxo

(%)

T b oy o A
Yrodlco

producac

B i T

500
863
000
580
130
450

200

A o S 2 N

878
573
2 224
175
3 085
20000
487
735
1 352

158

900
440
000
000
483
000
440
450
100
400

— TR
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